Senor
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE SOGAMOSO-BOYACA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: MAGDA PATRICIA CARDOZO MESA
RADICADO: 2019-00282

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 11-09-2020.

Atentamente,

JUAN ¢
C.C 8.1/63.046 de EnVigado - Antioquia
T.P 157.745 del C. S. de la J.



Contraparte

Magda Patricia Cardozo

Mesa | 46378332

Fecha
Codigo Inicial
238- 08-01-
46378332 2019

01-02-

2019

01-03-

2019

01-04-

2019

01-05-

2019

01-06-

2019

01-07-

2019

01-08-

2019

01-09-

2019

01-10-

2019

01-11-

2019

01-12-

2019

01-01-

2020

01-02-

2020

01-03-

2020

01-04-

2020

01-05-

2020

01-06-

2020

01-07-

2020

01-08-

2020

01-09-

2020

Fecha
Final
31-01-
2019
28-02-
2019
31-03-
2019
30-04-
2019
31-05-
2019
30-06-
2019
31-07-
2019
31-08-
2019
30-09-
2019
31-10-
2019
30-11-
2019
31-12-
2019
31-01-
2020
29-02-
2020
31-03-
2020
30-04-
2020
31-05-
2020
30-06-
2020
31-07-
2020
31-08-
2020
14-09-
2020

Radicado
2019-282

Tasa

Liquidacion de credito

Liquidando
Hasta
14-09-2020

Tasa aplicable Tasa

Efec.

Anual

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

Efec.

Anual

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

Capital

$10,547,969

Capitales

Aplicable Cuotas u

Diaria
0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

Otros
$10,547,969

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Intereses

$4,441,131

Capital

Liquidable Dias Interes

$10,547,969 24

$10,547,969 28

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 31

$10,547,969 29

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 30

$10,547,969 31

$10,547,969 31

$10,547,969 14

Costas Total
$527,000 $15,516,100
Saldo
Liq Saldo Capital
Interes Abono Interes

$174,766 $174,766 $0 $10,722,735
$208,972 $383,738  $0 $10,931,707
$227,930 $611,669 $0 $11,159,638
$220,073 $831,742 $0 $11,379,711
$227,618 $1,059,359 $0 $11,607,328
$219,872 $1,279,231 $0 $11,827,200
$226,992 $1,506,223 $0 $12,054,192
$227,409 $1,733,632 $0 $12,281,601
$220,073 $1,953,705 $0 $12,501,674
$225,112 $2,178,818 $0 $12,726,787
$217,142 $2,395,960 $0 $12,943,929
$223,124 $2,619,085 $0 $13,167,054
$221,657 $2,840,741 $0 $13,388,710
$210,198 $3,050,939 $0 $13,598,908
$223,543 $3,274,482 $0 $13,822,451
$213,694 $3,488,176 $0 $14,036,145
$215,550 $3,703,726 $0 $14,251,695
$207,881 $3,911,607 $0 $14,459,576
$214,810 $4,126,417 $0 $14,674,386
$216,606 $4,343,023 $0 $14,890,992
$98,108 $4,441,131 $0 $14,989,100
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